
Beogram 4002.
”Världens mest avancerade skivspelare.”

Det är inte vi själva som 
påstår att Beogram 4002 är den mest 
avancerade skivspelaren i hela 
världen. För den fina utnämningen

svarar den amerikanska tidskriften 
»Rolling Stone». Och det skulle inte 
falla oss in att protestera mot detta 
på minsta vis.

Hur som helst Vi är helt 
ensamma om att ha löst problemet 
med att åstadkomma en avspelning 
tangentialt på elektronisk väg.
Alltså att få pickupen att röra sig 
vinkelrätt mot tangenten efter en 
linje in mot plattans mitt Dvs den 
idealiska avspelningen, eftersom 
inspelningen sker på detta sätt.

Den servostyrda tangential
armen kan inte åstadkomma någon



skatingeffekt Så någon moteffekt- 
åtgärd (antiskating) har vi inte 
behövt tänka på. Spårvinkelfelet blir 
naturligtvis så litet att det helt saknar 
betydelse. Maximalt 0,04°.

Beogram 4002 håller alltid 
rätt hastighet Motorn är nämligen 
servostyrd. Alla hastighetsawikelser 
registreras omedelbart och 
korrigeras.

Verket och tangentialarmen är 
pendelupphängda. Det betyder att 
såväl skivspelaren som skivorna är 
skyddade mot skakningar. Och dess
utom är det en av anledningarna 
till att rumbleavståndet är större än 
65 dB.

Pickupenheten är tillverkad 
som en totalt integrerad enhet 
Skapad speciellt för Beogram 4002.

Skulle man - mot förmodan - behöva 
byta pickup måste man byta hela en
heten. Det här bryter visserligen 
mot traditionen, men det är det enda 
logiska sättet att undvika att äventyra 
precisionen. Sådana här saker måste 
vara sammanbyggda på ett perfekt 
sätt om man ska kunna få bästa tänk
bara ljudkvalitet

Pickupen är en MMC 4000. Nålen är 
en ren, oinfattad, ellipsformad 
diamant som spårar vid en nålkraft 
av 10 mN (nåltryck 1 g). Frekvens
omfånget är 20-25.000 Hz.

Vi kan garantera dig att den 
här skivspelaren har mycket fina 
tekniska data. Att den tillhör det bästa 
du kan få tag i då det gäller åter
givningen.

Dessutom är den extremt lätt- 
manövrerad. Du trycker lätt på »on«.

Sedan behöver du inte göra något 
mer förrän skivan är färdigspelad.
En fotocell avläser skivans storlek 
och väljer rätt varvtal automatiskt 
Naturligtvis kan du manövrera 
tonarmen för hand också - men utan 
att behöva ta i den. Från panelen kan 
du dirigera tonarmen till ett visst 
spår. Bara genom att trycka lätt på en 
knapp.

Bang&Olufsen

 Den här mycket avancerade 
skivspelaren måste du titta lite
närmare på Om du ringer 0736-808007, 
så ska vi tala om för dig var du kan studera 
den.
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